CAIXA

Nome da Agéncia

BARRA DE SAO FRANCISCO, ES

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA

CURTO
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,7260 8,3250
Administradora
Nome

Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome
CAM MUN DE B S FRANCISCO

Anilise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

10F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Tréansito™®

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

Codigo  Operacdo Emissdo
0719 0055 11/02/2025
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
00.834.074/0001-23 02/10/1995

Nos Ultimos 12

Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

Meses(%)
8,3250 7,95363200 8,01137400
Enderego KR
. o o ] Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Séo Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente
29.987.468/0001- 0006.000000000006-
01 8
Data da Avaliagio

Més/Ano Folha
12/2024 01/02

Valor em R$
400.164,35C
669.321,64C
622.762,44D

780,68C
0,00
0,00
0,00
447.504,23C
0,00

Qtde de Cotas
50.312,152503
83.631,845242
78.085,385707

55.858,612037

(*) Valor sujeito & tributagio, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data
02/12

Historico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

03/12

04/12

05/12

09712

10/12

Valor R$
229.385.,39D

0,00

0,00
48.503,88D

0,00

0,00
4.872,64D

0,00

0,00
3.600,00D

0,00

0,00
1.500,00D

0,00

0,00
64.632,10D

0,00

Qtde de Cotas
28.830,973284

6.094,371691

612,034305

452.,035857

188,225684

8.107,638545



I0F 0,00

11/12 RESGATE 16.596,77D 2.081,267813
IRRF 0,00
IOF 0,00

16/12 RESGATE 21.812,00D 2.732,420423
IRRF 0,00

Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informacdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sio Paulo/SP - CEP 01310-300
0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



CAIXA

Nome da Agéncia
BARRA DE SAO FRANCISCO, ES
Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA
CURTO
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%)
0,7260 8,3250
Administradora
Nome

Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome
CAM MUN DE B S FRANCISCO

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentag¢io
Historico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

Codigo  Operagdo Emissdo
0719 0055 11/02/2025
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
00.834.074/0001-23 02/10/1995

Nos Ultimos 12

Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

Meses(%)
8,3250 7,95363200 8,01137400
CNPIJ da
Enderego ok
. o o . Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente
29.987.468/0001- 0006.000000000006-
01 8
Data da Avaliagdo

Més/Ano Folha
12/2024  02/02

Valor em R$ Qtde de Cotas
400.164,35C 50.312,152503
669.321,64C 83.631,845242
622.762,44D 78.085,385707

780,68C
0,00
0.00
0,00
447.504,23C 55.858,612037
0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data Historico

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
APLICACAQO
RESGATE
IRRF

I1OF
RESGATE
IRRF

1OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

17712

19/ 12
23/12
23/12

24/12

26/ 12

26/ 12

Valor R$ Qtde de Cotas

0,00
8.512,00D 1.065,926279

0,00

0,00
900,00C 112,622575
309.877,22C 38.748,984780
74.343,35D 9.206,357175

0,00

0.00
121.455,62D 15.181,853524

0,00

0,00
25.912,00D 3.237.838290

0,00

0,00
69,00D 8,621839

0,00



I0F 0,00

27712 RESGATE 1.567,69D 195.820991
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/12 APLICACAO 358.544.42C 44.770,237885
Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servi¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressido e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagao do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725  https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

IFPRIMIR RETORMAR



