

Nome da Agência
BARRA DE SAO FRANCISCO, ES

Código 0719 Operação 0055 Emissão 11/02/2025

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA
CURTO

CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23 Início das Atividades do Fundo 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 29/11/2024	Cota em: 31/12/2024
0,7260	8,3250	8,3250	7,95363200	8,01137400

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
CAM MUN DE B S FRANCISCO

CPF/CNPJ 29.987.468/0001-0006.000000000006-01 Conta Corrente 8 Mês/Ano 12/2024 Folha 01/02

Análise do Perfil do Investidor

Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

		Valor em R\$	Qtde de Cotas
Histórico		400.164,35C	50.312,152503
Saldo Anterior		669.321,64C	83.631,845242
Aplicações		622.762,44D	78.085,385707
Resgates		780,68C	
Rendimento Bruto no Mês		0,00	
IRRF		0,00	
IOF		0,00	
Taxa de Saída		0,00	
Saldo Bruto*		447.504,23C	55.858,612037
Resgate Bruto em Trânsito*		0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
02 / 12	RESGATE	229.385,39D	28.830,973284
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
03 / 12	RESGATE	48.503,88D	6.094,371691
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
04 / 12	RESGATE	4.872,64D	612,034305
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
05 / 12	RESGATE	3.600,00D	452,035857
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
09 / 12	RESGATE	1.500,00D	188,225684
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
10 / 12	RESGATE	64.632,10D	8.107,638545
	IRRF	0,00	

11 / 12	IOF	0,00	
	RESGATE	16.596,77D	2.081,267813
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
16 / 12	RESGATE	21.812,00D	2.732,420423
	IRRF	0,00	
Dados de Tributação		Rendimento Base	IRRF
		0,00	0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: **Endereço para Correspondência:**

0800 - 726 0101 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: **Endereço Eletrônico:**

0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Nome da Agência
BARRA DE SAO FRANCISCO, ES

Código 0719 Operação 0055 Emissão 11/02/2025

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA
CURTO

CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23 Início das Atividades do Fundo 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 29/11/2024	Cota em: 31/12/2024
0,7260	8,3250	8,3250	7,95363200	8,01137400

AdministradoraNome
Caixa Econômica FederalEndereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-04**Cliente**Nome
CAM MUN DE B S FRANCISCO

CPF/CNPJ 29.987.468/0001-0006.000000000006-01 Conta Corrente 12/2024 Mês/Ano 02/02 Folha 8

Análise do Perfil do Investidor

Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Historico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	400.164,35C	50.312,152503
Aplicações	669.321,64C	83.631,845242
Resgates	622.762,44D	78.085,385707
Rendimento Bruto no Mês	780,68C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	447.504,23C	55.858,612037
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Historico	Valor R\$	Qtde de Cotas
17 / 12	IOF	0,00	
17 / 12	RESGATE	8.512,00D	1.065,926279
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
19 / 12	APLICACAO	900,00C	112,622575
23 / 12	APLICACAO	309.877,22C	38.748,984780
23 / 12	RESGATE	74.343,35D	9.296,357175
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
24 / 12	RESGATE	121.455,62D	15.181,853524
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
26 / 12	RESGATE	25.912,00D	3.237,838290
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
26 / 12	RESGATE	69,00D	8,621839
	IRRF	0,00	

	IOF	0,00	
27 / 12	RESGATE	1.567,69D	195,820991
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
30 / 12	APLICACAO	358.544,42C	44.770,237885

Dados de Tributação	Rendimento Base	IRRF
	0,00	0,00

Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 - 726 0101 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

IMPRIMIR

RETORNAR

FECHAR